



# Wiadomosci z Monksdown

Wchodźcie na naszą stronę [www.monksdownprimary.co.uk](http://www.monksdownprimary.co.uk) Sledźcie nas poprzez Twitter '@MonksdownSchool'

7 września 2018

Numer semestru jesiennego -1

Drodzy rodzice i opiekunowie,

Goraco witamy was wszystkich w nowym roku szkolnym . Przed nami kolejny ekscytujący oraz inspirujący rok. Czekam z niecierpliwością na dzielenie się z wami refleksjami z kolejnych przygód i osiągnięć dzieci. Mam nadzieję, że wszyscy mieliście bardzo przyjemne wakacje z rodziną i przyjaciółmi. Wierzę, że wspaniała pogoda się temu przysłużyła. Dziękujemy za wspaniałe prezenty na koniec roku szkolnego. Jak zawsze jesteśmy pod wrażeniem waszych gestów.

## Wdrażanie rutyny

Początek roku szkolnego jest czasem na wdrożenie oczekiwanego standardu dotyczącego nauki i zachowania. Jest to czas, gdy nauczyciele ustalają z uczniami zasady zachowania oraz codzienną rutynę dnia, jak również wyznaczają inspirujące cele dotyczące przyszłej nauki. Proszę abyście wspomogli nas upewniając się, że dzieci są w szkole gotowe do nauki najpóźniej o 8.55 oraz są ubrane w nasz szkolny mundurki oraz przygotowane do dnia nauki. Muszę przyznać, iż dzieci wyglądają bardzo dostojnie – co jest waszą zasługą.

*“Wszystko zawsze układa się jak najlepiej tym, którzy starają się aby wszystko nalepiej się ułożyło.”*

*Zycze wszystkim wspaniałego weekendu*

*Z poważaniem*

*Mrs Gough*

## Nowi członkowie grona

Goraco witam nasze dzieci w zerówce i przedszkolu, które w tym tygodniu rozpoczęły naukę w Monksdown. Z prawdziwą przyjemnością pragnę przedstawić nowych członków grona:

Mrs Fawcett klasa 6

Ms Phillips klasa 2

Ms Spalvieri klasa 1

Ms Lamb – sekretariat szkolny

## Poznajcie grono

W przyszłym tygodniu będziecie mieć możliwość poznać nauczycieli i asystentów waszych dzieci. Podczas tego spotkania usłyszycie bardzo ważne informacje dotyczące nauki i zachowania oraz otrzymacie wytyczne dotyczące postępów w nauce.

klasy 1 oraz 3 – 11/9/18 3:00-3:30pm

klasy 2 oraz 6 – 12/9/18 3:00-3:30pm

klasy 4 oraz 5 – 13/9/18 3:00-3:30pm

Zebrania odbędą się w klasach dzieci. Po zebraniu rodzice będą czekać na dworze tam gdzie zawsze, aby odebrać dzieci wychodzące z klas. **Wszystkich rodziców, którzy chcieliby usłyszeć tą samą prezentację w j. polskim (oraz zadać jakiegokolwiek pytania) zapraszamy w środę, 12/9/18 od 3.00 – 3.30 - do sali komputerowej (proszę podejść pod główne wejście do szkoły). Spotkanie poprowadzi Mrs Mroziak.**

## Daty do kalendarza

Wtorek 11/09/18	Spotkanie rodzicami z nauczycielami – kl 1 i 3
Sroda 12/09/18	Spotkanie rodzicami z nauczycielami – kl 2 i 6
Czwartek 13/09/18	Spotkanie rodzicami z nauczycielami – kl 4 i 5
Piątek 17/09/18	klasy 6 spotkanie dotyczące wycieczki do Coniston o 2:30pm- sala komputerowa
Poniedziałek 17/09/18	Fotograf w szkole – wszystkie dzieci
Czwartek 27/09/18	klasy 5 wizyta wikingów

## Klub śniadaniowy

Jest otwarty o 8.10am. Proszę aby dzieci nie przynosiły żadnego jedzenia do klubu.

Dziękujemy za wasze wsparcie w tej mierze.